ACS 5X0
柜体硬件手册
ACS5X0-07 传动 (1.1 ~ 160 kW)
ACS 5X0 变频器手册 *
* 本手册中 ACS5X0 代表 ACS550 或者 ACS510
硬件手册 ( 相关手册随机托运 )
ACS5X0-07 硬件手册 1.1 ~160 kW
ACS5X0-07  尺寸图 1.1 ~160 kW

IP54)。
主要可选项描述见下表。
上页表格中，并非所有型号都含有全部的可选项。详情请参见《ACS 5X0 订货信息》
 或来函索取。
选项 说明
产品系列 ACS 5X0 系列
型号 -07 柜体式传动单元。
基本功能是： R1~R4 及 290A 是 400mm 柜体，其它 R5， R6 是
600mm 柜体，不带任何可选项，IP21 防护等级，带 gG 熔断器的熔
断开关，主电缆输入 / 输出连接端子， 控制盘 ACS-CP-D， 电缆底
进底出，一套中文手册。
容量 例如：-04A1/023A （表示两个传动模块的额定输出电流分别为 4.1A 和 23A)
详见 技术数据 : IEC 等级 及《ACS 5X0 订货信息》
电压等级 -4 380~480V
+ 选项
防护等级 +B053 IP 22
+B054 IP 42
+B055 IP 54 (246A/290A 柜体没有此选项 )
电阻制动 +D150
+D151
制动斩波器（+D150） + 制动电阻 (+D151) 须同时选择
选择此选项将同时增加一个 400mm 柜体， 246A 及 290A 将增加
2 个 400mm 柜体
对于 IP54 防护等级此选项无效
对于 R1/R2 柜体此选项无效
滤波器 +E205 du/dt 滤波器 ( 选择此项时 R3-R6 柜体配有散热风扇 )
进线选项 +F250
+Q951
进线接触器 + 急停（故障时，立即切断电源）
柜体选项 +G300 柜体加热器 ( 防低温，防潮，须由外部供电 )
+G307 用于外接控制电压的端子 ( 例如使用 UPS 时 )
+G313 到电机加热器的输出 ( 须由外部供电 )
进出线方式 +H351
+H353
顶进 + 顶出须同时选择
现场总线 +K451
+K452
+K454
+K457
+K462
DeviceNet 适配器 RDNA-01
LONWorks 适配器 RLON-01
Profibus-DP 适配器 RPBA-01
CANOpen 适配器 RCAN-01
ControlNet 适配器 RCNA-01
I/O 扩展 +L511
+L504
+L502
继电器输出扩展模块 OREL-01
附加的 I/O 端子排
脉冲编码器接口模块 OTAC-01
文档语言 +R700 英语文档
控制盘 +J404 基本控制盘 ACS-CP-C
辅助风扇起动器 +M600 1...1.6 A
+M601 1.6...2.5 A
+M602 2.5...4 A
+M603 4...6.3 A
+M604 6.3...10 A
+M605 10...16 A
ACS5X0-07
17
主电路和控制电路
门上的开关
以下为安装在门上的开关 :
主电路和控制电路简图
下图显示了传动单元 （柜内变频器模块）的控制接口和主电路
急停按钮 ( 仅出现在带主接触器的单元 )
操作开关 ( 仅出现在带主接触器的单元 )
“2” 位置会闭合主接触器 ;  “1” 位置会保持
主接触器闭合 ; “0” 位置会打开主接触
器。
~
= ~
=
电机控制和
I/O 板
(OMIO)
通过模拟 / 数字输
入和输出信号由外
部进行控制。
交流输入电源 变频器输出
R-  UDC+  UDC-
R+